2017 年 3 月 15 日

NEWS RELEASE

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、ワンタンメンブラ

ンドより、100％パスカル先生 完 璧
パーフェクト

プレート限定「コックパスカル A（エース）」など、

オリジナルグッズが合計 1,500 名様に当たる【100%パスカル先生オリジナルグッズが

当たるキャンペーン】を実施いたします。

つきましては、下記概要にて展開させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げま

す。

＜本件のポイント＞

① 対象商品のバーコード 3 枚を集めてお送りいただいた方の中から、100％パスカル先

生 完 璧
パーフェクト

プレート限定「コックパスカル A（エース）」の他、抽選で合計 1,500 名様

にオリジナルグッズをプレゼント！

② キャンペーン期間中には、パスカル先生が描かれた期間限定パッケージも登場！

【キャンペーン対象商品】

※5 食パックは個食のバーコードで応募ができます。5 食パックの外装のバーコードは応募対象外です。

※キャンペーンパッケージではない対象商品に付いているバーコードでも応募可能です。

抽選で合計 1,500 名様に当たる！

100%パスカル先生オリジナルグッズが当たるキャンペーン
【キャンペーン期間】

第 1 次締切 2017 年 4 月 1 日（土）～2017 年 5 月 15 日（月）

第 2 次締切 2017 年 5 月 16 日（火）～2017 年 7 月 31 日（月）

ワンタンメン 5 食パック
ワンタンメン

関西だししょうゆ
5 食パック

ワンタンメン

関西だししょうゆ
ワンタンメン

ワンタンメンどんぶり

タンメン味
ミニワンタンメン

タンメン味

http://www.acecook.co.jp

【キャンペーンタイトル】

100%パスカル先生オリジナルグッズが当たるキャンペーン

【賞品及び当選者数】

A コース 100％パスカル先生 完 璧
パーフェクト

プレート

 （「100％パスカル先生 完 璧
パーフェクト

WEB」でも遊べる！）

 限定「コックパスカル A（エース）」

 ＜各期間＞ 500 名 合計 1,000 名

B コース 100％パスカル先生オリジナルクリゕフゔイル 5 枚セット

 ＜各期間＞ 250 名 合計 500 名

【応募方法】

① 対象商品をご購入頂きます。

② パッケージに印字してあるバーコードを切り抜きください。

③ 郵便はがきにバーコード 3 枚を剥がれないようにしっかり貼付け、下記必要事項を

ご記入の上、キャンペーン事務局宛までお送りください。

◆ご希望のコース名

◆郵便番号、住所、氏名（フリガナ）、電話番号、年齢、性別

◆メールゕドレス（お持ちの方のみ）

※記載いただいたメールゕドレス宛にエースコックから商品情報をお送りする場合

 がございますが、希望されない方は「希望しない」とご明記ください。

＜キャンペーン事務局＞

〒530-8090 日本郵便(株) 大阪北郵便局留置「パスカルキャンペーン」係

④ 応募締切後、事務局にて厳正なる抽選の上、当落を決定し、商品の発送をもって当選

の発表にかえさせて頂きます。

※はがき 1 枚を 1 口とし、お 1 人様何口でもご応募できます。

【応募期間】

第 1 次締切 2017 年 4 月  1 日（土）～2017 年 5 月 15 日（月）

第 2 次締切 2017 年 5 月 16 日（火）～2017 年 7 月 31 日（月）当日消印有効

【対象商品】

（袋）ワンタンメン 5 食パック※

（袋）ワンタンメン 関西だししょうゆ ５食パック※

（袋）ワンタンメン

（袋）ワンタンメン 関西だししょうゆ

ワンタンメンどんぶり タンメン味

ミニワンタンメン タンメン味

※5食パックは個食のバーコードで応募ができます。5食パックの外装のバーコードは応募対象外です。

【その他】

◆キャンペーンサイト：

 http://www.acecook.co.jp/campaign/pasukaru/

◆キャンペーンに関するお問い合わせ先：

 TEL. 0120-921-588

  [受付時間] 10:00～17:00 ※土・日・祝日・夏季休暇(8/11～8/16)を除く平日

http://www.acecook.co.jp